

PRESSURE GAUGE 인증서



관련디자인등록증

CERTIFICATE OF RELATED DESIGN REGISTRATION

등록
Registration Number
제 30-0794274 호

출원번호
Application Number
제 30-2014-0046315 호

출원일자
Filing Date
2014년 09월 25일

등록일자
Date of Registration
2015년 04월 23일

출원인
Applicant
삼성중공업
Samsung Heavy Industries Co., Ltd.
사무소 (Office)
30-0794271 호

출원주
Inventor
최10규

대표자
Representative
최10규

출원인 주소
Address
부산광역시 연수구 함덕외로 250

출원인 연락처
Contact
전화번호 (Phone Number)
041-104-1111111
팩스번호 (Fax Number)
041-104-1111111

특허청장
COMMISSIONER
KOREAN INTELLECTUAL PROPERTY OFFICE

2015년 04월 23일

특허청장
COMMISSIONER
KOREAN INTELLECTUAL PROPERTY OFFICE

2015년 04월 23일

위의 디자인은 「디자인보호법」에 따라 디자인등록원부에 등록되었음을 증명합니다.
This is to certify that, in accordance with the Design Protection Act, a design has been registered at the Korean Intellectual Property Office.

PRESSURE GAUGE 인증서



제품인증서

Qualification Certificate
Korea's Intellectual Standards

인증번호 : 제 10-0689 호

제조업체명 : 과천시화동택트유한공사

대표자성명 : 홍기국

공장소재지 : 경기도 고양성 초서시 부해진 남평동

인증제품

- 표준명 : 부르동관 압력계
- 표준번호 : KS B 5305
- 종류·등급 또는 호칭 : 보통형 1.5급 압력계,신공계,보통계, 분.

산업표준화법 제17조 제1항에 따른 인증심사를 실시한 결과 한국산업표준(KS)과 인증심사기준에 적합하므로 산업표준화법 제15조에 따라 위와 같이 한국산업표준(KS)에 적합함을 인증합니다.

2010년 12월 08일

한국표준협회
Korea Standards Association

1. 최초발행일 : 2010.12.08

PRESSURE GAUGE 인증서



제품인증서

제 KTC 2017-0218 호

1. 제조업체명 : 저계시화동택트유한공사
2. 대표자성명 : 홍기국
3. 공장소재지 : 중국 광강성 자계시 부해진 남평동
4. 인증제품
가. 표준명 : 부르동관 압력계
나. 표준번호 : KS B 5305
다. 종류·등급 또는 호칭 : - 압력계, 보통형 1.5급,
- 진공계, 보통형 1.5급,
- 연성계, 보통형 1.5급, 분.

「산업표준화법」 제17조제1항에 따른 인증심사를 한 결과 한국산업표준(KS)과 인증심사기준에 적합하므로, 「산업표준화법」 제15조 및 같은 법 시행규칙 제10조 제1항에 따라 위와 같이 한국산업표준(KS)에 적합함을 인증합니다.

2017년 6월 21일

KTC 한국기계전기전자시험연구원
Korea Testing Certification

1. 최초인증일 : 2010년 12월 08일 (인증번호 : 제 10-0689 호)
2. 최종발행일 : 2017년 06월 21일 (기판번호)

PRESSURE GAUGE 성적서

Calibration Certificate

Testing Range: 0 ~ 1MPa Max Allowed Error: ± 0.015 MPa
Resolution: 0.02MPa Accuracy : 1.5%

Y100A 38ZG 1.5급, KS tested according to the KSBS305.

Below is testing results:

1. Appearance test: OK.

2.

Standard pressure MPa	Displacement		Displacement change		Difference
	Rise	Lower	Rise	Lower	
0	0	0	0	0	0
0.2	0.19	0.20	0.00	0.00	0.01
0.6	0.60	0.60	0.00	0.00	0.00
1	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00

Test result: OK!

CIXI HUADONG PRESSURE GAUGE CO., LTD.
2018-07-05